
Tabela Nr 4 

do Uchwaly Nr XLIII. 30~ .2018 


Rady Gminy Kotun z dnia 26 marca 2018 r. 


Gminny Program Profilaktyki i rozwhlzywania Problemow Alkoholowych 
i Gminny Program Przeciwdzialania Narkomanii 

Dochody Wydatki 
Z tytulu Dzial Rozdz. § Plan Gminny Dzial Rozdz. § 

zezwolen na Program 
sprzedaz Przeciwdziala n ia 
alkoholu Narkomani 

1000/0 756 75618 0480 98000 851 85153 4210 

4300 
razem: 

Gminny 
Program 

Profilaktyki i 
Rozwh}zywania 

Problem6w 
Alkoholowych 

851 85154 4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4300 

razem: 
Ogolem 98000 

Plan 

1 600 

5000 
6600 

4000 
700 

30000 
10000 
11 000 
21 739 
35700 

113 139 
119739 


